PHÒNG GD&ĐT PHONG ĐIỀN

TRƯỜNG THCS PHONG MỸ

Số:  84 /QĐ-THCSPM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Mỹ, ngày 30 tháng 12 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng phách kiểm tra chung cuối học kỳ I,
năm học 2024 - 2025
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS PHONG MỸ
Căn cứ vào chức năng và quyền hạn của Hiệu trưởng được quy định tại Thông tư số 32/2020/TT-BGD ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ GD&ĐT về việc ban hành Điều lệ Trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường trung học phổ thông có nhiều cấp học;
Căn cứ Công văn số 595/PGDĐT-THCS ngày 11 tháng 12 năm 2024 của Phòng GD&ĐT huyện về việc hướng dẫn kiểm tra, đánh giá cuối kỳ I năm học 2024-2025;

Căn cứ Kế hoạch số 62/KH-THCSPM ngày 14 tháng 12 năm 2024 của Trường THCS Phong Mỹ về việc Kiểm tra cuối học kỳ I, năm học 2024-2025;
Theo đề nghị của Bộ phận chuyên môn trường THCS Phong Mỹ.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng phách các môn theo đề kiểm tra chung cuối học kỳ I, năm học 2024-2025, gồm các ông (bà) có tên sau:
	1. Ông Mai Hồng Phi
	Hiệu trưởng
	Chủ tịch

	2. Ông Nguyễn Chính Thanh
	Phó Hiệu trưởng
	Phó Chủ tịch

	3. Bà Trần Phương Lan
	Tổ trưởng VP
	Thư ký

	4. Bà Văn Thị Kim Quyên
	Nhân viên
	Uỷ viên

	5. Bà Nguyễn Thị Thúy
	Nhân viên
	Uỷ viên

	6. Bà Bùi Thị Lệ
	Nhân viên
	Uỷ viên

Điều 2. Hội đồng phách có trách nhiệm thực hiện đóng mã phách, cắt phách các môn theo đề kiểm tra chung cuối học kỳ I, năm học 2024-2025 đúng quy chế, quy định hiện hành của Bộ GDĐT và Sở GDĐT.
- Thời gian làm việc: Từ 7 giờ, ngày 04/01/2025 đến 17 giờ 15 phút ngày 07/01/2025.
Điều 3. Các bộ phận có liên quan và các ông, bà có tên ở Điều 1 của Trường THCS Phong Mỹ chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Đăng tải Website;

- Lưu VT, CM.
	HIỆU TRƯỞNG
Mai Hồng Phi

Nơi nhận:

Như điều 1;

Đăng tải Website trường;

Lưu: VT,CM.